平成28年７月15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ひ ら ま つ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 陣 内 孝 也

 （コード番号：2 7 6 4  東証一部）

問合せ先 代表取締役副社長 服 部 亮 人

 （ T E L ： 0 3 - 5 7 9 3 - 8 8 1 8 ）

株主優待制度の利用範囲拡充に関するお知らせ

                （新規オープンによる対象店舗の追加）

本日、当社初のホテルとなります「THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島」をグランドオープンいたしました。

これに伴い、株主優待制度の利用範囲を拡充いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新店舗詳細

  名   称 ： THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島

  住   所 ： 三重県志摩市阿児町鵜方３６１８－５２

  オープン日 ： 平成28年７月15日（金）

※その他詳細につきましては、別紙及びHPを参照ください。

http://www.hiramatsuhotels.com/kashikojima/

２．拡充の内容

今期より本格的に開始いたしますホテル事業におきましても、レストランと同様に、保有株数に応じて株主優

待をご利用頂けるものといたします。

   ホテルにおけるご宿泊及びご飲食代

5単元（500株）以上保有 20％割引

1単元（100株）～5単元（500株）未満 10％割引

■ 株主優待の適用は、株主様ご本人が同伴の上、ご利用当日に優待カードをご提示頂いた場合に限ります。

■ 対象期間中であれば、何度でもご利用頂けます。

株主の皆様には、「株主であることに喜びを感じられる」企業として末永くご支援いただけますよう、これからも

新しい価値を創造し、更なる成長に向け邁進してまいります。

以上

日本でも有数の美しさを誇る英虞湾の絶景と豊かな自然に

包まれた賢島。日本人の心のふるさととして知られる伊勢神宮に

程近く、穏やかな時間の流れる特別な場所です。

ここに、レストランから生まれた小さなホテルが誕生しました。

”味わう”だけでなく、”泊まる”、“癒す”、”旅する”など

色々な過ごし方ができる、”ヨーロッパの旅館”です。

THE HIRAMATSU
HOTELS & RESORTS 賢島

THE HIRAMATSU HOTELS & RESORTS 賢島

アクセス ＊所要時間は目安です。ACCESS
-  住所 三重県志摩市阿児町鵜方3618-52

-  お車  名古屋から約2時間40分（東名阪・伊勢自動車道利用）、
 大阪から約3時間（名阪国道、伊勢自動車道利用）、
 京都から約2時間30分（名神、新名神高速、東名阪・伊勢自動車道利用）

-  電車  最寄り駅「賢島駅」からタクシーで約5分。
 賢島駅まで、近鉄名古屋駅から近鉄特急で約2時間10分、
 大阪難波駅から近鉄特急で約2時間40分

ROOM RATE ご宿泊料金 ＊価格は入湯税・消費税別

ご宿泊特典

本棟A（2階・50㎡）×2室 1室 130 ,000円 （1泊室料、夕食・朝食付、2名様分の料金）

本棟B（2階・55㎡）×2室 1室 140 ,000円 （1泊室料、夕食・朝食付、2名様分の料金）

別棟（1階・73㎡ 温泉風呂付）×4室 1室 160 ,000円 （1泊室料、夕食・朝食付、2名様分の料金）

- 2泊以上ご宿泊： タラソスパでご利用いただける
「5,000円オプションチケット」をお一人様1枚プレゼント。

- 平日3泊以上ご宿泊： 4泊目は「お部屋＆朝食代」を
無料とさせていただきます。（ご夕食は別途）

- 1室3名様でのご利用について
本棟のみ、1室を3名様でもご利用いただけます。（但し、1名様はエキストラベッド）
ご料金は、3人目のご宿泊料金を「半額」とさせていただきます。
（例）本棟Aを3名でお泊まりの場合
1室2名 130,000円（お一人様65,000円）＋3人目 32,500円＝3名1室で162,500円

- お子様のご利用について
6歳未満のお子様は、宿泊料金を無料とさせていただきます。

ご予約・お問合せ　Tel .  0599-65 -7001
http://www.hiramatsuhotels.com/kashikojima/

伊勢神宮（内宮）

I S E

TO BA

S H I MA

	release160715株主優待制度の利用範囲拡充に関するお知らせ
	HHRK_160715_東証リリース